様式第１号（第５条関係）

                                                     年   月   日

西原町人材育成会

会長             殿

西原町人材育成会入学支度金支給申請書

下記のとおり西原町人材育成会高等学校等入学支度金支給規程第 5 条の規定により関係書類

を添えて申請します。

記

保 護 者

住 所

氏 名                     ㊞ （生徒との関係：     ）

電 話 番 号

対象生徒

住 所

氏 名

学 校 名

（添付書類）

① 高等学校等入学支度金給付願書（様式第 2号） ② 高等学校等入学支度金推薦書及び成績証明書（様

式第 3 号）

③ 住民票謄本（続柄記載） ④同一生計者（20 歳以上）世帯全員の所得課税証明書 ⑤通帳のコピー

 請求金額               円 ※人材育成会記入

振込先口座

 金融機関名  支店名等

預金種目 普  通   口座番号

フリガナ

口座名義